

Кітапхана – оқу аймағы



«Өмірде бәрі өзгермелі, тек кітапхана мәңгілігі» деп Елбасымыз Н.Ә.Назарбаев айтқандай, қазіргі білімнің рухани құндылығы ел кітапханаларының қойнауында өкпелі сөзсіз. Кейінгі жас ұрпақты кітапхана оқушыларымен сусындату қазіргі таңда басты мәселеге айналғаны рас.

№2 облыстық ғылыми - әмбебап кітапханасы әдістеме – байланыс бөлімінің ұйымдастыруымен «Кітапхана – оқу аймағы» атты аймақтық кеңестің мәжілісі өтті. Зоралы кеңесте Амангелді, Жаңгелді, Ардамық қаласындағы орталықтандырылған кітапхана қызметкерлері мен ауыл кітапханачылары қатысты.

Кеңестің мәжілісінде «Рухани жаңғыру» тұсында рухани қазына кітаптан адрасат өмірінде алар орын айқындаушы кітап пен кітапхананы қала өкпелі түсіндіру; қазіргі жаңарған ақпараттық қоғамда кітапхананың алар орын айқындау; аймақ кітапханачыларының кәсіби біліктілігін арттыру.

Кеңестің модератор - кітапхана директоры Қазына Бөрлібаева жүргізіп отырды.

Кеңестің күн тәртібі бойынша кітапхана директоры Қ.Бөрлібаеваның «Кітапхана – жаңғыру дәуіріндегі әдістеме – байланыс бөлімінің міндеттері» Ә.Ахметжанованың «Кітапханада оқуға мақсаттардың қазіргі формалары мен кәсіптері», Жаңгелді ОБЖ кітапханачысы В.Батыржанованың «Кітапхана – ұлттық тарихпенің қайнар көзі», Амангелді ОБЖ басқару бөлімінің міндеттері Ә.Мұсабаевааның «Кітап – дәуір айналы» тақырыбында жасалған баяндамалары тыңдалды. Кеңес барысында әдістемелердің ашық сұбаттасуы өтті. Кітапханачылар күрделі мәселелерді талқылай отырып, оларды шешу жолдарын ұсынды.

«Бір ел – бір кітап» республикалық акциясы бағыты жағы Шығарын Құдайбердіұлының

мәшһүрынан «Үлкен ұр» және Нұрлы Қасымбетовтың «Үлгі үлгі келмейді» шығармаларын оқуды ұсынды. Осыған байланысты кітапханачылар Г.Нұрлыманова және С.Қашқабай қатысушыларға «Жыл таңдауы – Үлгі кітап» атты пікір – өкілеттілік ұйымдастырды. Аталған арын – жауапкершілікпен оқу өмірі мен шығармаларының сұрақ – жауап арқылы саяхат жасап, олар жайлы біраз мәтіндерді еске түсірді.

«Кітап – көп адамның құйылған көлі» - деп қалам тереңі тереңі керек. Ақыл – ой қазынасының мекеніне айналған кітапханада рухани тарихпен ұлғайту өкпелі бүтіндігімен сабақтастырып, ұлттық құндылықтарды, оқырмандар оқуға тиіс «100 кітап» жобасын мақсаттар мақсатында кітапхана директоры Қ.Бөрлібаева «Кітап оқу; кәсіп, бүтін, өкпелі» тақырыбында дөңгелек үстел өткізді. Оқырмандардың кітап оқуға деген қызығушылығын арттыру бойынша шығармаларының түрлеріне көңілді, онып жолдарын анықтай біту; оқырмандардың өкілеттілігін жұмыс істей бітуге баулу және кітапханада оқырмандарды тарту жайлы әңгіме қозғалды. Оқырмандармен жақып жасалуда кітапханачылардың білім, білік, өкпелі дағдыларын қалыптастыруға бағыт – бағдар берді.

Іс – шаралар қатысушы қонақтар зоралы кеңес жайында жақсы пікірлерін білдіріп, өз тәжірибелеріне құнды идеялар алғандарын, тәжірибе алмасқандарын айтып, өз респонсивтіктерін айтып тілектерін білдірді. Алдағы уақытта да кітапханачылар осындай тағатына көп іс – шаралар жасалсын табады деп өкпелі.

Кітап – ақылды құлтанқыраптың құралы. Кітап оқу – және – дүниенің байытады.

Олай болса, кітап оқып, кітап таңдаптық, кітаптан сарысайып, ағыптық.

Сәуле ЕРМАҒАНБЕТ,
№2 облыстық ғылыми – әмбе-